

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Obiekt A			
1	d.1	Ocieplenie ścian zewnętrznych w systemie BSO (Bezspoinowy system ociepleniowy) płytami styropianowymi gr. 15 cm metodą lekką-mokrą wraz z ociepleniem ościeży oraz wykonaniem nowych obróbek blacharskich - ściany kondygnacji nadziemnych - w cenie jest komplet prac także towarzyszących jak rusztowania, wywóz gruzu itp)	m ²		
		2487.39-(poz.5+poz.9)	m ²	1066.565	
				RAZEM	1066.565
2	d.1	Ocieplenie ścian zewnętrznych w systemie BSO (Bezspoinowy system ociepleniowy) przyziemia płytami XPS gr. 15 cm wraz z ociepleniem ościeży oraz wykonaniem nowych obróbek blacharskich, koniecznymi pracami ziemnymi i izolacyjnymi (50% pow. znajduje się poniżej poziomu terenu).	m ²		
		259.74*2-(poz.6+poz.10)	m ²	121.187	
				RAZEM	121.187
3	d.1	Docieplenie stropodachu polegające na pneumatycznym wprowadzeniu i rozłożeniu na całej powierzchni stropodachu granulatu z wełny mineralnej o grubości warstwy nie mniej niż 40 cm wraz z wszystkim pracami towarzyszącymi (wycięcie otworów technologicznych oczyszczenie i dezynfekcja powierzchni naprawy dekarские i isadzenie kominków wentylacyjnych)	m ²		
		798.89-(poz.7+poz.11)	m ²	283.791	
				RAZEM	283.791
4	d.1	Wymiana stolarki okiennej	m ²		
		766.55-(poz.8+poz.12)	m ²	196.440	
				RAZEM	196.440
2		Obiekt C			
5	d.2	Ocieplenie ścian zewnętrznych w systemie BSO (Bezspoinowy system ociepleniowy) płytami styropianowymi gr. 15 cm metodą lekką-mokrą wraz z ociepleniem ościeży oraz wykonaniem nowych obróbek blacharskich - ściany kondygnacji nadziemnych - w cenie jest komplet prac także towarzyszących jak rusztowania, wywóz gruzu itp)	m ²		
		14.60*(14.40+2*3.60+0.59+0.10)	m ²	325.434	
		10.40*52.70*2	m ²	1096.160	
		14.00*12.60	m ²	176.400	
		(2.40+2.00)/2*(3.50+5.20)*2 <nadbudowa n. kl. schod>	m ²	38.280	
		A (suma częściowa)		-----	
		-0.91*1.50*2	m ²	1636.274	
		-2.41*1.50*(16+4+9+1)	m ²	-2.730	
		-1.21*1.50*3	m ²	-108.450	
		-1.80*1.50*2	m ²	-5.445	
		-1.87*1.50*2	m ²	-5.400	
		B (suma częściowa)	m ²	-5.610	

		okna III p.	m ²	-127.635	
		okna II p.	m ²	-127.635	
		okna I p.	m ²	-127.635	
				RAZEM	1253.369
6	d.2	Ocieplenie ścian zewnętrznych w systemie BSO (Bezspoinowy system ociepleniowy) przyziemia płytami XPS gr. 15 cm wraz z ociepleniem ościeży oraz wykonaniem nowych obróbek blacharskich, koniecznymi pracami ziemnymi i izolacyjnymi (50% pow. znajduje się poniżej poziomu terenu).	m ²		
		3.60*(14.40+2*3.50+0.80+0.13)	m ²	80.388	
		3.60*(52.79+3.54+2.52)	m ²	211.860	
		3.60*(23.45+20.20)	m ²	157.140	
		A (suma częściowa)		-----	
		-1.71*1.50*2	m ²	449.388	
		-2.31*1.50*(6+5+16)	m ²	-5.130	
		B (suma częściowa)	m ²	-93.555	

		okna	m ²	-98.685	
		drzwi	m ²	-2.870	
				RAZEM	347.833
7	d.2	Docieplenie stropodachu polegające na pneumatycznym wprowadzeniu i rozłożeniu na całej powierzchni stropodachu granulatu z wełny mineralnej o grubości warstwy nie mniej niż 40 cm wraz z wszystkim pracami towarzyszącymi (wycięcie otworów technologicznych oczyszczenie i dezynfekcja powierzchni naprawy dekarские i isadzenie kominków wentylacyjnych)	m ²		
		11.42*2.31	m ²	26.380	
		10.12*(42.00-8*0.25)	m ²	404.800	
		5.25*10.70	m ²	56.175	
				RAZEM	487.355

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
8	d.2	Wymiana stolarki okiennej	m ²		
		cena rynkowa			
		0.91*1.50*2	m ²	2.730	
		2.41*1.50*(16+4+9+1)	m ²	108.450	
		1.21*1.50*3	m ²	5.445	
		1.80*1.50*2	m ²	5.400	
		1.87*1.50*2	m ²	5.610	
		A (suma częściowa)		-----	
	okna III p.	poz.8A	m ²	127.635	
	okna II p.	poz.8A	m ²	127.635	
	okna I p.	poz.8A	m ²	127.635	
	okna parter	2.31*1.50*(6+5+16)+1.71*1.50*2	m ²	98.685	
	drzwi parter	1.40*2.05	m ²	2.870	
				RAZEM	484.460
3		Obiekt B - łącznik			
9	d.3	Ocieplenie ścian zewnętrznych w systemie BSO (Bezpoinowy system ociepleniowy) płytami styropianowymi gr. 15 cm metodą lekką-moką wraz z ociepleniem ościeży oraz wykonaniem nowych obróbek blacharskich - ściany kondygnacji nadziemnych - w cenie jest komplet prac także towarzyszących jak rusztowania, wywóz gruzu itp)	m ²		
		cena rynkowa			
		10.13*(1.03+8.96+1.57)*2	m ²	234.206	
		A (suma częściowa)		-----	
		-2.10*1.70*(7+9)	m ²	234.206	
		-1.50*1.70	m ²	-57.120	
		-1.20*1.70	m ²	-2.550	
		-1.80*2.80<drzwi>	m ²	-2.040	
			m ²	-5.040	
				RAZEM	167.456
10	d.3	Ocieplenie ścian zewnętrznych w systemie BSO (Bezpoinowy system ociepleniowy) przyziemia płytami XPS gr. 15 cm wraz z ociepleniem ościeży oraz wykonaniem nowych obróbek blacharskich, koniecznymi pracami ziemnymi i izolacyjnymi (50% pow. znajduje się poniżej poziomu terenu).	m ²		
		cena rynkowa			
		3.00*(1.03+8.96+1.57)*2	m ²	69.360	
		-1.80*1.50*5	m ²	-13.500	
		-1.20*1.70	m ²	-2.040	
		-1.20*2.80<drzwi>	m ²	-3.360	
				RAZEM	50.460
11	d.3	Docieplenie stropodachu polegające na pneumatycznym wprowadzeniu i rozłożeniu na całej powierzchni stropodachu granulatu z wełny mineralnej o grubości warstwy nie mniej niż 40 cm wraz z wszystkim pracami towarzyszącymi (wycięcie otworów technologicznych oczyszczenie i dezynfekcja powierzchni naprawy dekarские i isadzenie kominków wentylacyjnych)	m ²		
		kalk. własna			
		2.40*(1.03+8.96+1.57)	m ²	27.744	
				RAZEM	27.744
12	d.3	Wymiana stolarki okiennej	m ²		
		cena rynkowa			
		2.10*1.70*(7+9)	m ²	57.120	
		1.50*1.70	m ²	2.550	
		1.20*1.70	m ²	2.040	
		1.80*2.80<drzwi>	m ²	5.040	
		1.80*1.50*5	m ²	13.500	
		1.20*1.70	m ²	2.040	
		1.20*2.80<drzwi>	m ²	3.360	
				RAZEM	85.650